1903-13

ПРОЕКТ

внесен губернатором Пермского
края

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2013 №

О внесении изменений в приложение к постановлению
Законодательного Собрания Пермского края
от 6 декабря 2012 г. № 592 «Об утверждении примерного
тематического плана докладов в рамках
«правительственного часа» на заседаниях
Законодательного Собрания Пермского края
в 2013 году"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 6 декабря 2012 года № 592 "Об утверждении примерного тематического

плана докладов в рамках "правительственного часа" на заседаниях

Законодательного Собрания Пермского края в 2013 году" следующие

изменения:

 1.1 строку:

 «Март» - О состоянии и перспективах развития лесопромышленного

комплекса Пермского края» исключить;

 1.2. строку

 «Ноябрь – О ходе реализации долгосрочной целевой программы

«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной

продукции, сырья и продовольствия в Пермском крае на 2013-2020 годы»

 дополнить абзацем следующего содержания:

 «-О состоянии и перспективах развития лесопромышленного комплекса

Пермского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих